

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---|--|----------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος | ΝΑΟΔΟ Α14 | ΝΟΔΟ 1310 | 1 | m | 7.000,00 | 0,65 | 4.550,00 | |
| 2 | Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m | ΝΑΟΔΟ Α15 | ΝΟΔΟ 1320 | 2 | m | 200,00 | 11,50 | 2.300,00 | |
| 3 | Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος | ΝΑΟΔΟ Α16 | ΝΟΔΟ 1420 | 3 | m3 | 3.000,00 | 1,96 | 5.880,00 | |
| 4 | Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες | ΝΑΟΔΟ Α02 | ΝΟΔΟ 1123.Α | 4 | m3 | 500,00 | 8,30 | 4.150,00 | |
| 5 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m | ΝΑΟΔΟ Β01 | ΝΟΔΟ 2151 | 5 | m3 | 700,00 | 4,76 | 3.332,00 | |
| 6 | Κατασκευή επιχωμάτων | ΝΑΟΔΟ Α20 | ΝΟΔΟ 1530 | 6 | m3 | 1.000,00 | 1,05 | 1.050,00 | |
| 7 | Κατασκευή ξηρολοθοδομής συγκράτησης πρανών | ΝΑΟΔΟ Β06ΣΧ | ΝΟΔΟ 2253 | 7 | m3 | 280,00 | 50,00 | 14.000,00 | |
| 8 | Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25 | ΝΑΟΔΟ Β29.4.1 | ΝΟΔΟ 2522 | 8 | m3 | 700,00 | 104,00 | 72.800,00 | |
| 9 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C | ΝΑΟΔΟ Β30.3 | ΥΔΡ 7018 | 9 | kg | 9.000,00 | 1,15 | 10.350,00 | |
| 10 | Κατασκευή λιθοδому τοίχου | ΝΑΟΔΟ Β06 | ΝΟΔΟ 2253 | 10 | m3 | 500,00 | 76,70 | 38.350,00 | |
| 11 | Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25 | ΝΑΟΔΟ Β29.4.5 | ΝΟΔΟ 2551 | 11 | m3 | 269,00 | 133,00 | 35.777,00 | |
| 12 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α | ΝΑΟΔΟ Β30.1 | ΝΟΔΟ 2611 | 12 | kg | 3.000,00 | 1,15 | 3.450,00 | |
| 13 | Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα | ΝΑΟΔΟ Β65.1.1 | ΝΟΔΟ 2311 | 13 | kg | 2.500,00 | 2,70 | 6.750,00 | |
| 14 | Κατασκευή φατνών | ΝΑΟΔΟ Β65.2 | ΝΟΔΟ 2312 | 14 | m2 | 1.000,00 | 2,50 | 2.500,00 | |
| 15 | Πλήρωση φατνών | ΝΑΟΔΟ Β65.3 | ΝΟΔΟ 2313 | 15 | m3 | 199,00 | 18,06 | 3.593,94 | |
| Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ-ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ | | | | | | | | 208.832,94 | 208.832,94 |
| 2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους | ΝΑΟΔΟ Γ01.1 | ΝΟΔΟ 3121Β | 16 | m3 | 500,00 | 19,10 | 9.550,00 | |
| 2 | Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) | ΝΑΟΔΟ Γ02.2 | ΝΟΔΟ 3211Β | 17 | m2 | 1.000,00 | 1,96 | 1.960,00 | |
| 3 | Ασφαλτική προεπάλειψη | ΝΑΟΔΟ Δ03 | ΝΟΔΟ 4110 | 18 | m2 | 1.000,00 | 1,20 | 1.200,00 | |
| 4 | Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη | ΝΑΟΔΟ Δ04 | ΝΟΔΟ 4120 | 19 | m2 | 492,00 | 0,45 | 221,40 | |
| 5 | Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος | ΝΑΟΔΟ Δ06 | ΝΟΔΟ 4421Β | 20 | ton | 310,00 | 81,84 | 25.370,40 | |
| 6 | Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου | ΝΑΟΔΟ Δ08.1 | ΝΟΔΟ 4521Β | 21 | m2 | 1.000,00 | 8,46 | 8.460,00 | |
| 7 | Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π. | ΝΑΟΔΟ Β07 | ΥΔΡ 6157 | 22 | m3 | 1.000,00 | 15,30 | 15.300,00 | |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | 62.061,80 | 208.832,94 |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---|---|----------------------|---------------------|------|------------|----------|---------------------|------------------|-------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| Από μεταφορά | | | | | | | | 62.061,80 | 208.832,94 |
| 8 | Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1200 mm | ΝΑΥΔΡ 12.01.01.08 | ΥΔΡ 6551.7 | 23 | m | 150,00 | 175,00 | 26.250,00 | |
| Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | 88.311,80 | 88.311,80 |
| Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | | | | | | | | | 297.144,74 |
| | | | | | | | | 18,00% | 53.486,05 |
| Άθροισμα Απρόβλεπτα | | | | | | | | | 350.630,79 |
| | | | | | | | | 15,00% | 52.594,62 |
| Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης | | | | | | | | | 403.225,41 |
| | | | | | | | | | 0,40 |
| Άθροισμα ΦΠΑ | | | | | | | | | 403.225,81 |
| | | | | | | | | 24,00% | 96.774,19 |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | | | 500.000,00 |

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ